关于东海期货龙鼎3号集合资产管理计划设立固定开放日的公告
尊敬的投资者：
管理人根据《东海期货龙鼎3号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称《资产管理合同》）第八章第（二）项的有关规定，设立东海期货龙鼎3号集合资产管理计划（以下简称“本计划”）固定开放日，现将固定开放日的相关事宜公告如下：
1、本计划此次固定开放日为2020年12月21日、12月22日（8:30-16:00），共计2个工作日；
2、本次开放日内，本计划接受投资者的认购、追加。资产委托人追加需遵守《资产管理合同》及相关法律法规的要求。
特此公告！

东海期货有限责任公司
2020年12月18日
[bookmark: _GoBack]